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• Realizzate per il taglio di tutti i salumi

 ed in particolare per quello dei prosciutti crudi. 

• Costruite completamente in alluminio ed acciaio inox.

• Disponibili in colore rosso di serie.

 Su richiesta in colori diversi a scelta.

• A richiesta possono essere fornite con colonna di supporto  

 dello stesso colore della macchina.

L’eleganza dello stile retrò

l Affettatrici a volano
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Euro

 00,00

 00,00

00,00

00,00

00,00

Codice

OS1JVSE937E07ST

OS1JVSE937E10ST

OS1JVS9M37E07ST

OS1JVS9M37E10ST

OS1JVS3737EST

L x P x H
mm

790 x 990 x 720

790 x 990 x 720

790 x 990 x 720

790 x 990 x 720

790 x 990 x 720

Capacità di taglio
mm

290 x 260 h

290 x 260 h

290 x 260 h

290 x 260 h

290 x 260 h

Ø lama
mm

370

370

370

370

370

Peso 
kg

130

130

120

120

80

Potenza 
kW

0,75

0,75

0,75

0,75

Alimentazione
V/Hz/fase

230/50/1

400/50/3

230/50/1

400/50/3

Modello

SE9 37E

SE9 37E

S9M

S9M

S37

SE9 37E e S9M > Affettatrice a volano semiautomatiche. 
Affettatrici a volano elettrica con volano manuale, trasmissione a cinghia, 
avanzamento e arretramento elettrico del carrello portamerce, movimento 
longitudinale automatico, spessore di taglio regolabile elettronicamente 
in centesimi di millimetro, variazione di velocità della corsa di taglio, 
contafette con preselettore.

S37 > Affettatrice a volano manuale
Avanzamento e arretramento meccanico del carrello portamerce, taglio 
perfetto e preciso, ottima per affettare prosciutti e prodotti pregiati.

Affettatrici a volano dotate di:
•  Affilatoio incorporato
•  Piatto posamerce e pressamerce asportabile
•  Parafetta girevole
•  Spostamento meccanico automatico della protezione della lama  
 durante le operazioni di affilatura

S9M A VOLANO ELETTRICA CON VOLANO MAUALE

ø lama
37 cm

l Affettatrici a volano
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Codice

OSOPT7

OSOPT6

OSOPT8

OSOPT16

OSOPT17

OSOPT56

OSOPT57

OSOPT63

OSOPT76

OSOPT97

OSOPT112

OSOPT130

OSOPT137

OSOPT139

OSOPT144

OSOPT149

Descrizione

Piedestallo per affettatrice

Spessore taglio 25mm

Porzionatore rilevatore del peso

Contafette digitale 

Piedestallo

Coppia piedini rientranti cm.10 + coppia piedini rialzati 

Piedini rialzati cm.8

Piatto posamerce inox asportabile

Braccio a 2 colonne

Teflonatura vela, lama, paralama

Prendifetta

Asportalama rapido

Lama supplementare intercambiabile, a scelta, montata su disco.

Disco asportalama inox

Ventilazione forzata

Regolatore spessore multifunzione

l Accessori
Euro

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00 

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

[I prezzi degli optional rimangono invariati che si prenda l’accessorio all’acquisto 

del prodotto principale o in seconda battuta]

SE9 37E S9M A VOLANO MAUALE

ø lama
37 cm

ø lama
37 cm
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Ideali per il taglio dei SALUMI

l Affettatrici a volano

300/10

330/83

ø lama
33 cm

ø lama
30 cm

300/10 > Affettatrice a volano manuale diametro lama 300 e 
volano fiorato. Costruita completamente in alluminio ed acciaio 
inox, è un’affettatrice compatta,funzionale,dalla linea elegante ed 
estremamente semplice da pulire. Possibilità di personalizzazione 
con logo e colori della scala RAL. Una macchina funzionale oltre ad 
essere un bel complemento di arredo.

330/83 > Affettatrice a volano manuale diametro lama 330. Costruita 
completamente in alluminio ed acciaio inox. Realizzata per il taglio 
di tutti i salumi ed in particolare per quello dei prosciutti crudi.
Possibilità di personalizzazione con logo e colori della scala RAL. Una 
macchina funzionale oltre ad essere un bel complemento di arredo.

Euro

00,00 

 00,00 

Codice

NW525

NW530

L x P x H
mm

585 x 800 x 650

650 x 830 x 710

Ø lama
mm

300

330

Corsa carrello
mm

255

280

Reg. taglio
mm

0/3

0/3

Capacità taglio
mm

Tondo 215 /Rett 215 x 240

Tondo 215 /Rett 190 x 290

Peso
kg

44,5

62

Modello

300/10

330/83



103

01
. P

R
EP

A
R

A
ZI

O
N

E 
D

IN
A

M
IC

A
A

ff
et

ta
tr

ic
i e

 m
ac

ch
in

e 
da

 t
ag

li
o

Descrizione

Colonna di supporto in ferro per affettatrici a volano

Colonna di supporto in ghisa per affettatrici a volano

Euro

 1.024,00 

 1.327,00

NW570

NW580

Codice

l Accessori

Supporto in FERRO

Supporto in GHISA

330/83 con supporto in GHISA 300/10 con supporto in GHISA

ø lama
33 cm

ø lama
30 cm
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Affettatrice a volano manuale costruita 
completamente in alluminio ed acciaio inox, 
è una affettatrice compatta, funzionale, dalla 
linea elegante e estremamente semplice da 
pulire. Realizzata per il taglio di tutti i salumi 
ed in particolare per quello dei prosciutti 
crudi. Costruita artigianalmente, è possibile 
richiederla con diversa colorazione. 
È anche possibile richiedere una Targa 
personalizzata in ottone da apporre sulla 
macchina.

Euro

00,00 

Codice

VB01-9129-0300

L x P x H
mm

800 x 585 x 650

Ø lama
mm

300

Descrizione

Affettatrice a volano manuale

Spessore fetta 
max mm

0 - 3

Capacità taglio
mm

Tondo 215 /Rett 240 x 215

Peso
kg

45,5

Modello

B300

l Accessori
Descrizione

Piedistallo di supporto in ghisa verniciato rosso

Euro

00,00 VBB300-STAND

Codice Modello

PB3

l Affettatrici a volano
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